



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Kurt Reitz Nielsen ApS**  
Begoniavej 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 97 54 37

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

Kurt Reitz Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Reitz Nielsen ApS Begoniavej 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 97 54 37
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Reitz Nielsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	L-R Partners A/S, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt formueanbringelse i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.861 t.kr. mod 3.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-104.466	-60
Indtægt af kapitalinteresse	2.038.543	2.325
Andre finansielle indtægter	3.752.083	1.179
Øvrige finansielle omkostninger	-29.134	-82
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.657.026</b>	<b>3.362</b>
1 Skat af årets resultat	-796.246	-232
<b>Årets resultat</b>	<b>4.860.780</b>	<b>3.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.038.543	2.325
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	2.722.237	705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.860.780</b>	<b>3.130</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	4.622.703	4.885
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.622.703</u>	<u>4.885</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.622.703</u></b>	<b><u>4.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>26.625</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.625</u>	<u>17</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.019.326</u>	<u>12.072</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.019.326</u>	<u>12.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.742.283</u>	<u>5.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.788.234</u></b>	<b><u>17.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.410.937</u></b>	<b><u>22.472</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	26.878.187	22.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.103.187</b>	<b>22.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.504	20
Selskabsskat	240.246	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.750	129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.750</b>	<b>129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.410.937</b>	<b>22.472</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	22.117.407	100.000	22.342.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultatdisponering	0	2.038.543	2.722.237	100.000	4.860.780
Udbetalt udbytte, associeret virksomhed	0	-2.300.000	2.300.000	0	0
Regulering	0	261.457	-261.457	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>26.878.187</b>	<b>100.000</b>	<b>27.103.187</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	796.246	229
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	0	3
	<b>796.246</b>	<b>232</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	5.094.500	5.095
Afgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.094.500</b>	<b>5.095</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-210.340	-335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.038.543	2.325
Udbytte	-2.300.000	-2.200
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-471.797</b>	<b>-210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.622.703</b>	<b>4.885</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
L-R Partners A/S	Rødovre	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		21.019.326
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.268.698



## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


